平成 17 年 6 月 24 日

各    位

                                                   会 社 名  株 式 会 社 C R C ソ リ ュ ー シ ョ ン ズ

                                                             （コード番号 9660 東証第 1部）

                                                   問合せ先  広 報 室 長  廣 瀬 大 久

                                                   Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５６３４－５６８４

自己株式の処分に関するお知らせ

  当社は、自己株式の処分を行うことを平成 17 年 6 月 24 日に決定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

１． 処分の目的（資金の使途）

平成 17 年 3 月 31 日をもって辞任した執行役員 2 名および同年 6 月 21 日開催の当社第 47 回定時

株主総会終結の時をもって退任した執行役員 1 名に対し、退職慰労金の一部として自己株式を譲

渡するものです。なお当該自己株式処分による収入金は全額運転資金に充当します。

２． 処分する株式の内容

（1）株式の種類  当社普通株式

（2）株式の総数  1,000 株

（3）処分価額

1 株につき金 1,910 円

平成 17 年 6 月 21 日（当社第 47 回定時株主総会開催日）の東京証券取引所における当社普通株式

の終値としております。

（4）株式の処分先

平成 17 年 3 月 31 日をもって辞任した執行役員 2 名および同年 6 月 21 日開催の当社第 47 回定時

株主総会終結の時をもって退任した執行役員 1名

３． 今後の見通し

（1）日程

  平成 17 年 6 月 24 日（金）自己株式処分決定日

  平成 17 年 6 月 25 日（土）自己株式処分決定公告

  平成 17 年 7 月 8 日（金） 申込期日

  平成 17 年 7 月 11 日（月） 払込期日

（2）今回の処分後の自己株式数

  なし

以  上

代 表 取 締 役
杉 山  尋 美 代表者名

社長執行役員